
 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

All’albo
All’amministrazione trasparente
Agli atti
Al sito web

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI PER
LE FIGURE DI DOCENTE ESPERTO E DOCENTE TUTOR AVENTI AD OGGETTO LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI
relativi ai percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Fondi Strutturali Europei –
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE)-obiettivo specifico
ESO 4.6 sottoazione A4.A - relativo all’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 - avviso prot. n. 9839 del
21/06/2024 - moduli: summer camp 1, summer camp 2, sport e azione 1 e sport e azione 2.

Titolo del progetto: Cinema, sport e socialità
Codice progetto : ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-75
CUP: D54D24004840007

Il Dirigente Scolastico

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Vista la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi

Visto il d.m. 72 del 11/04/2024 avente ad oggetto: “Piano per la definizione di percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 (c.d. Piano
Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze
2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n.
2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021”

Visto l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 avente ad oggetto: “AVVISO PUBBLICO
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo
sociale europeo plus (FSE+)”;

Pag.1 di 5





 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

Visto il progetto prot. n 72243 del 23/05/2024 ( prot. interno n. 8027 del 20/05/2024) presentato
da codesta Istituzione Scolastica;

Visto il decreto direttoriale prot. n.21 del 07/06/2024 di approvazione delle graduatorie delle
Istituzioni Scolastiche che hanno presentato i progetti;

Vista la lettera di autorizzazione prot.n 83244 del 12/06/2024 prot. interno n 9857 del 22/06/2024;

Vista l’assunzione in bilancio prot. n. 9754 del 20/06/2024;

Visti i “chiarimenti iscrizione a bilancio” pervenuti da parte del MIM a codesta Istituzione
Scolastica con atto prot. n. 87558 del 21/06/2024, prot. interno n. 9824 del 21/06/2024;

Visto il decreto prot. n. 9835 del 21/06/2024, di modifica assunzione in bilancio prot. n. 9754 del 20
giugno 2024;

Visto il decreto n. 9837 del 21/06/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una
selezione volta al conferimento di incarichi in qualità di:

- esperto, tutor e figura aggiuntiva per i moduli: Summer Camp 1 e Summer Camp 2
- esperto e tutor per i moduli: Sport e Azione 1 e Sport e Azione 2

avente ad oggetto: “DECRETO PER L’AVVIO PER LA PROCEDURA DI SELEZIONE DI FIGURE DI
DOCENTE ESPERTO E DOCENTE TUTOR AVENTI AD OGGETTO LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI
relativi ai percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE)-obiettivo specifico ESO 4.6 sottoazione A4.A -
relativo all’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024.”;

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 9839, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 21/06/2024;

Atteso che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze;

Visto il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 10491 del 01/07/2024;

Visto il verbale di valutazione istanze prot. n. 10575 del 02/07/2024;

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 10599 del 02/07/2024;

Considerato che non sono pervenute, a codesta Istituzione Scolastica, istanze di reclamo avverso le
graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 10599 del 02/07/2024;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, allegata al presente decreto (Allegato 1), relativa alle figure
richieste dall’ avviso interno prot. 9839 del 21/06/2024.

Pag.2 di 5



 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

Avverso la graduatoria, è ammesso ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente,
nei termini di 60 o 120 giorni.

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica all’albo
pretorio raggiungibile al seguente link
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310 e all’amministrazione trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Graziano MAGRINI

Pag.3 di 5

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310


 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

Allegato 1

GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI PER LE FIGURE DI DOCENTE
ESPERTO E DOCENTE TUTOR AVENTI AD OGGETTO LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI relativi ai percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE)-obiettivo specifico ESO 4.6 sottoazione A4.A - relativo
all’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 - avviso prot. n. 9839 del 21/06/2024 - moduli: summer camp
1, summer camp 2, sport e azione 1 e sport e azione 2.

Titolo del progetto: Cinema, sport e socialità
Codice progetto : ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-75
CUP: D54D24004840007

ESPERTO MOULI SUMMER CAMP 1 E SUMMER CAMP 2

CANDIDATO
PUNTEGGIO

COMPLESSIVO
ATTIVITA’

1 MENICHINI LISA 69 Studio Peer to Peer

2 TOSCANI SIMONE 65 Educazione Ambientale

3 GALEOTTI GUIDO 49 Attività motoria

TUTOR MODULI SUMMER CAMP 1 E SUMMER CAMP 2

CANDIDATO
PUNTEGGIO

COMPLESSIVO
ATTIVITA’

1 MENICHINI LISA 69 Attività motoria

2 TOSCANI SIMONE 65 Studio peer to peer

3 GALEOTTI GUIDO 49 Educazione Ambientale

Pag.4 di 5



 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

FIGURA AGGIUNTIVA MODULI SUMMER CAMP 1 E SUMMER CAMP 2 (per le attività: Educazione Ambientale,
Studio peer to peer e Attività motoria)

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 MENICHINI LISA 69

2 TOSCANI SIMONE 65

3 GALEOTTI GUIDO 49

ESPERTO MODULI SPORT E AZIONE 1 E SPORT E AZIONE 2

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 PANCONI FABIO 30

TUTOR MODULI SPORT E AZIONE 1 E SPORT E AZIONE 2

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 DI SPIRITO MONICA 37

Pag.5 di 5


		2024-07-09T10:09:12+0200
	GRAZIANO MAGRINI




